*Petar*] Meast *petar*, procax. Heaut. II. 1. 15. vide notas.

*Peto*] Causam dicere prius unde petitur, quam illic qui petit. Eun. prol. 11 et 12. E flamma *petere* te cibum posse arbitror. Eun. III. 2. 38. Abs te *petere* et poscere. Heaut. V. 1. 53. Unde mi *peteram* cibum. Heaut. V. 2. 25. Quod *peto* et volo. Heaut. V. 4. 4. Epistolam adlatam esse audivi: hanc *petam*. Phorm. I. 2. 100. Inventa est que dotem *petat*. Phorm. IV. 3. 42. Unde mi auxilium *petam*? Phorm. V. 1. 2.

*Perus*] Eum adeo exornatum dabo, adeo *perum*. Heaut. V. 1. 78. vide notas.

*Phaleratus*] Ut *phaleratis* dictis ducas me. Phorm. III. 2. 15.

*Phasma*] Menandri *phasma* nunc nuper dedit. Eun. prol. 9.

*Philosophus*] Animum ad aliquod stu-

dium adiungunt, aut equos adere, aut canes ad venandum, aut ad philosophos. And. I. 1. 30.

*Phy*] *Phy* domi habuit, unde disceret. Adelpb. III. 3. 58.

*Pictura et Pictus*] Suspectans tabulam quandam *pictam*, ubi incrat *pictura* hæc. Eun. III. 5. 36.

*Pie*] Neque faciam, neque me satis *pie* posse arbitror. Adelpb. III. 4. 13.

*Pietas*] O Chreme, *pietatem* gnati. And. V. 2. 28. Matris ferre injurias me *pietas* jubet. Hec. III. 1. 21. Quod potero faciam, tamen ut *pietatem* colam. Hec. III. 4. 33. Me *pietas* matris potius commodum suadet sequi. Hec. III. 5. 31. Ut apud me premium esse positum *pietati* scias. Hec. IV. 2. 8.

*Piget*] Num facti *piget*? And. V. 3. 6. Id esse factum hic non negat, neque se *pigere*. Heaut. prol. 19. vide notas. Fratris me quidem pudet *pigetque*. Adel. III. 3. 38. Nequid plus minasve faxit, quod nos post *pigeat*. Phorm. III. 3. 21.

*Piræus*] Miror, quid ex *Piræo* abierit. Eun. II. 2. 59. Heri aliquot adolescentali coimus in *Piræo*. Eun. III. 4. 1.

*Piscator*] Cetarii, lantii, fartores, *piscatores*. Eun. II. 2. 26.

*Pisciculus*] Olera et *pisciculos* minutos. And. II. 2. 32.

*Pistrilla*] Apud ipsum lacum est *pistrilla*. Adelpb. IV. 2. 45.

*Pistrinum*] Verberibus caesum te in *pistrinum* dedam. And. I. 2. 28. Precipitem in *pistrinum* dabit. And. I. 3. 9. In *pistrinum* recta proficiscar via. And. III. 4. 21. Molendum est in *pistrino*. Phorm. II. 1. 19.

*Pius*] *Pius* eo pudicum ingenium. Hec. I. 2. 77.

*Placabilis*] Te ipsum purgare ipsis coram, *placabilis* est. Adelpb. IV. 3. 17. Id nosmet indicare *placabilis* est. Phorm. V. 7. 68.

*Placeo*] Si tibi quid feci, aut facio, quod *placeat*. And. I. 1. 14. Iphis commentum *placet*. And. I. 3. 20. Vide ut otiosus sit, si dis *placet*. Eun. V. 3. 10. Ubi sunt cognitæ, *placitæ* sunt. Hec. alt. prol. 13. Quæ votis *placita* est, condicio datur. Hec. II. 1. 44. Sic sum: si *placeo*, utere. Phor. III. 2. 42.